



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000460343027

开票日期: 2024年11月21日

购买方信息	名称: 申港街道办事处 统一社会信用代码/纳税人识别号:	销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纸制品*清风有芯卷纸	B20A6J1	箱	10	117.699115044248	1176.99	13%	153.01
*配电控制设备*公牛插线板	GN-109K 3米	个	5	50.4424778761062	252.21	13%	32.79
合计					¥ 1429.20		¥ 185.80
价税合计(大写)		⊗ 壹仟陆佰壹拾伍圆整			(小写) ¥ 1615.00		
备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;						

开票人: 王筱露